
 

 

 
 
 

       Montag - Freitag Linie 676   Ersatzfahrplan vom 27.03.-15.04.2023 - Vollsperrung Mühlbach  (grün Auftragsverkehr Stuber) 

Linie 
Anmerkung 

676 
St 
 

676 
St 

676 
St 

676 
St 
S 

676 
St 

676 
St 

676 
St 

676 
St 

676 
St 

767 
St 

676 
 St 
S 

676 
St 

676 
St 

676 
St 

676 
St 

676 
St 

676 
St 

Zaberfd. Ev. Kirche 5.30  6.13             17.15  

Zaberfeld, Netto 5.31  6.14             17.16  

Zaberfeld, Naturp. 5.32  6.15             17.17  

Leonbronn, Hühner. 5.33  6.16             17.18  

Leonbronn, West 5.34  6.17             17.19  

Ochsenbg. Wende 5.35  6.18             17.20  

Ochsenburg, Ortsm. -,-               -,-  

 Über Sulzfeld                  

Mühlbach, Rath. 6.02 6.33   I 7.08 7.28 8.15 9.15 10.15 11.15 12.18 12.50 13.18 14.15 15.15 16.15 17.45 18.15 

Eppingen, West 6.07 6.38   I 7.13 7.33 8.20 9.20 10.20 11.20 12.23 12.55 13.23 14.20 15.20 16.20 17.50 18.20 

Eppingen, Schule    I   I   I 7.15 7.35 8.22 9.22 10.22 11.22 I I I 14.22 15.22 I I I 

Eppingen, Bhf. 6.10 6.41 6.42  7.37 8.24 9.24 10.24 11.24 12.26 12.58 13.26 14.24 15.24 16.23 17.53 18.23 

                  

Eppingen, Bhf. 6.25 6.45 6.44 -,- 7.40 8.33 9.33 10.40 12.05 12.33 12.58 13.33 14.40 15.33 16.33 18.00 18.33 

Eppingen, Schule  I I I  I 8.35 9.35 10.42 12.09 12.35 13.03 13.35 14.47 15.40 16.35 I I 

Eppingen, West 6.27 6.47 -,-  7.43 8.37 9.37 10.44 12.11 12.37 13.05 13.37 14.49 15.42 16.37 18.03 18.36 

Mühlbach, Rath. 6.32 6.52 -,- -,- 7.48 8.42 9.42 10.49 12.16 12.42 13.10 13.42 14.54 15.47 16.42 18.09 18.41 

Über Sulzfeld                  

Ochsenbg. Wende                17.09  19.09 

Leonbronn, West               17.10  19.10 

Leonbronn, Hühner.               17.11  19.11 

Zaberfeld, Naturp.               17.12  19.12 

Zaberfeld, Netto               17.13  19.13 

Zaberfd. Ev. Kirche               17.14  19.14 


